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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)
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RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
1TITOLO

Spese correnti
209.199,72

1.127.406,00
1.298.905,72

123.069,13

656.395,16
779.464,29

0,00

860.323,99
13.678,00

86.130,59

203.928,83

290.059,42
253.404,01

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
2TITOLO

Spese in conto capitale
644.626,36

1.968.939,82
2.613.566,18

488.027,47

590.240,07
1.078.267,54

0,00

1.354.135,35
533.154,95

156.598,89

763.895,28

920.494,17
81.649,52

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
3TITOLO

Spese per incremento attività finanziarie
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
4TITOLO

Rimborso Prestiti
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
5TITOLO

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

105.000,00
105.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
105.000,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
7TITOLO

Uscite per conto terzi e partite di giro
142.166,08

673.250,00
815.416,08

123.859,03

219.176,98
343.036,01

0,00

311.667,98

18.307,05

92.491,00

110.798,05
361.582,02

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

995.992,16

3.874.595,82

4.832.887,98

734.955,63

1.465.812,21

2.200.767,84
2.526.127,32 801.635,55

546.832,95

0,00 261.036,53

1.060.315,11

1.321.351,64
TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

995.992,16

3.874.595,82

4.832.887,98

734.955,63

1.465.812,21

2.200.767,84

2.526.127,32 801.635,55
546.832,95

0,00 261.036,53

1.060.315,11

1.321.351,64
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