



**COMUNE DI SPORMAGGIORE
PIAZZA DI FIERA N.1
38010 (TN)
C.F. 00318880226 P. IVA 00305970220**

**CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
ESERCIZIO: 2017**

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/ (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP 0,00				
TITOLO 1	Spese correnti	RS 209.199,72 CP 1.127.406,00 CS 1.298.905,72	PR 123.069,13 PC 656.395,16 TP 779.464,29	R 0,00 I 860.323,99 FPV 13.678,00	ECP 253.404,01	EP 86.130,59 EC 203.928,83 TR 290.059,42
TITOLO 2	Spese in conto capitale	RS 644.626,36 CP 1.968.939,82 CS 2.613.566,18	PR 488.027,47 PC 590.240,07 TP 1.078.267,54	R 0,00 I 1.354.135,35 FPV 533.154,95	ECP 81.649,52	EP 156.598,89 EC 763.895,28 TR 920.494,17
TITOLO 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 0,00 FPV	ECP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 4	Rimborso Prestiti	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 0,00 FPV	ECP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 105.000,00 CS 105.000,00	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 0,00 FPV	ECP 105.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 142.166,08 CP 673.250,00 CS 815.416,08	PR 123.859,03 PC 219.176,98 TP 343.036,01	R 0,00 I 311.667,98 FPV	ECP 361.582,02	EP 18.307,05 EC 92.491,00 TR 110.798,05
TOTALE TITOLI		RS 995.992,16 CP 3.874.595,82 CS 4.832.887,98	PR 734.955,63 PC 1.465.812,21 TP 2.200.767,84	R 0,00 I 2.526.127,32 FPV 546.832,95	ECP 801.635,55	EP 261.036,53 EC 1.060.315,11 TR 1.321.351,64
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS 995.992,16 CP 3.874.595,82 CS 4.832.887,98	PR 734.955,63 PC 1.465.812,21 TP 2.200.767,84	R 0,00 I 2.526.127,32 FPV 546.832,95	ECP 801.635,55	EP 261.036,53 EC 1.060.315,11 TR 1.321.351,64